

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานลูกเสือจังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

เจ้าของอาคาร สำนักงานลูกเสือจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือภักดีชุมพล ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ กระทรวงศึกษาธิการ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 17 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานก่อสร้างอาคาร	9,076,185.38	1.2971	11,772,720.05	
2	ประเภท งานครุภัณฑ์	735,625.00	1.0700	787,118.75	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			12,559,838.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สิบสองล้านห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			12,559,800.00	
ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร (ไม่รวมงานบริเวณ)					
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1 ที่ 88/2569 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

ลงชื่อ

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายไสว ไตรยศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายมีชัยรัตน์ เคียงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา บุญพุ่ม)

ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งเกิดราษฎร์ราษฎร์นุเคราะห์

ลงชื่อ

(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ส่วนราชการ สำนักงานลูกเสือจังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือภักดีชุมพล ตำบลโพหนอง อำเภอมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ กระทรวงศึกษาธิการ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุปงานก่อสร้างอาคาร</u>		
1	หมวดงานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	480,000.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง	3,745,766.38	
3	หมวดงานพื้น	708,020.00	
4	หมวดงานผนัง	662,365.00	
5	หมวดงานฝ้าเพดาน	486,753.00	
6	หมวดงานหลังคา	1,112,693.20	
7	หมวดงานประตู-หน้าต่าง	562,535.00	
8	หมวดงานทางขึ้นคนพิการ	7,232.00	
9	หมวดงานบันได	31,470.09	
10	หมวดงานม้านั่ง คสล.	92,754.37	
11	หมวดงานสี	501,786.00	
12	หมวดงานไฟฟ้า	292,434.00	
13	หมวดงานสุขภัณฑ์	138,293	
14	หมวดงานประปา-สุขาภิบาล	254,083	
สรุป	ราคาก่อสร้างค่างานต้นทุน เป็นเงินทั้งสิ้น	9,076,185.38	
ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร (ไม่รวมงานบริเวณ)	
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร (ไม่รวมครุภัณฑ์ลอยตัว)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1 ที่ 88/2569 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

ลงชื่อ

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายไสว ไตรยศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายวัชรรัตน์ เค็งชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา บุญพุด)

ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งเกิดรัฐราษฎร์นุเคราะห์

ลงชื่อ

(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารแบบประตส์
ส่วนราชการ สำนักงานเลขาธิการจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/17

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้างอาคารแบบประตส์								
1	หมวดงานปรับปรุงพื้นที่ก่อสร้าง	รวม		-	468,000.00	-	12,000.00	480,000.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง	รวม		-	3,199,121.98	-	546,644.40	3,745,766.38	
3	หมวดงานพื้น	รวม		-	496,879.00	-	211,141.00	708,020.00	
4	หมวดงานผนัง	รวม		-	476,249.00	-	186,116.00	662,365.00	
5	หมวดงานฝ้าเพดาน	รวม		-	361,140.00	-	125,613.00	486,753.00	
6	หมวดงานหลังคา	รวม		-	848,031.20	-	264,662.00	1,112,693.20	
7	หมวดงานประตูหน้าต่าง	รวม		-	561,305.00	-	1,230.00	562,535.00	
8	หมวดงานทางขึ้นคนพิการ	รวม		-	4,032.00	-	3,200.00	7,232.00	
9	หมวดงานบันได	รวม		-	23,989.18	-	7,480.92	31,470.09	
10	หมวดงานผนัง คสล.	รวม		-	69,225.37	-	23,529.00	92,754.37	
11	หมวดงานสี	รวม		-	321,401.00	-	180,385.00	501,786.00	
12	หมวดงานไฟฟ้า	รวม		-	233,381.00	-	59,053.00	292,434.00	
13	หมวดงานสุขภัณฑ์	รวม		-	122,463.34	-	15,830.00	138,293.34	
14	หมวดงานประปา-สุขาภิบาล	รวม		-	196,758.00	-	55,325.00	254,083.00	
	สรุปงานอาคาร							9,076,185.38	
15	หมวดงานครุภัณฑ์	รวม		-	693,220.00	-	42,405.00	735,625.00	
	สรุปงานครุภัณฑ์							735,625.00	

ลงชื่อ

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายเสว ไตรยศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายมีชัยรัตน์ เก่งชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา บุญพัฒ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนโรงเรียนรัฐราษฎร์นุเคราะห์

ลงชื่อ

(นายเกียรติกร วงศ์ไชยา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบ ปร.4
แก้ไขที่ 2/17[illegible]

ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายรัฐภูมิ พันแสง)		(นายเสาว ไตรยศ)		(นายวัชรต้น เต็งชัยภูมิ)	
ลงชื่อ	ผู้อำนวยการโรงเรียนปทุมธานี	ลงชื่อ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ		
(นายยุทธนา บุญพัฒน์)		(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)			

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
ส่วนราชการ สำนักงานลูกเสือจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 3/17

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานโครงสร้าง								
2.1	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักของดิน	3.00	จุด	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2.2	เสาเข็มเจาะ0.35x0.35xL 8.00 เมตร รั้วพังก.ปลอกถัก 30 ต้น ต้น	85.00	ต้น	7,500.00	637,500.00	-	-	637,500.00	
2.3	งานขุดดินและกลบดิน	310.00	ตร.ม.	-	-	99.00	30,690.00	30,690.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	551.19	2,755.95	91.00	455.00	3,210.95	
2.5	คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ 1:3:5	5.00	ลบ.ม.	2,336.45	11,682.25	391.00	1,955.00	13,637.25	
2.6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (พริกกระบอก)	459.00	ลบ.ม.	2,453.27	1,126,050.93	391.00	179,469.00	1,305,519.93	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	5,819.00	กก.	23.08	134,325.80	4.10	23,857.90	158,183.70	
2.8	เหล็ก RB 9 มม.	10,024.00	กก.	21.66	217,149.91	4.10	41,098.40	258,248.31	
2.9	เหล็ก DB 12 มม.	622.00	กก.	21.15	13,155.92	3.30	2,052.60	15,208.52	
2.10	เหล็ก DB 16 มม.	20,623.00	กก.	22.69	467,997.74	3.30	68,055.90	536,053.64	
2.11	เหล็ก DB 20 มม.	6,074.00	กก.	21.65	131,483.88	2.90	17,614.60	149,098.48	
2.12	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 300 กก./ตร.ม.	828.00	ตร.ม.	252.00	208,656.00	25.00	20,700.00	229,356.00	
2.13	ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป ขนาด 4.0 มม.@0.20x0.20ม.	1,230.00	ตร.ม.	35.00	43,050.00	5.00	6,150.00	49,200.00	
2.14	ไม้แบบ 50 % ท้องถานสูง 0.50 - 1.00 เมตร	581.00	ตร.ม.	220.00	127,820.00	-	-	127,820.00	
2.15	ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100 %	1,162.00	ตร.ม.	-	-	133.00	154,546.00	154,546.00	
2.16	ตะปู	240.00	กก.	52.14	12,513.60	-	-	12,513.60	
2.17	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	660.00	กก.	53.00	34,980.00	-	-	34,980.00	
	หมวดงานโครงสร้าง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				3,199,121.98		546,644.40	3,745,766.38	

ลงชื่อ

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายเสาว ไตรยศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายมีชัยรัตน์ เคียงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาทำงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา บุญฟูผล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนไป่เมตตัฐราชบุรีนครสวรรค์

ลงชื่อ

(นายเกตุยงไกร วงศ์ไชยา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 4/17

กำหนดราคาจากกลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

กำหนดราคาจากกลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ନୀତି

นายวิชาญธาดา

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

วันที่ 5/17

[illegible]

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายเกรียงไกร วงศ์เษมา)

แบบ ปร.4 แก้ไขที่ 7/17

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานหลังคา								
	6.1 ท่อเหล็กกลม ขนาด 139.8x4.5 มม.	30.00	ท่อน	2,485.00	74,550.00	-	-	74,550.00	
	6.2 ท่อเหล็กกลม ขนาด 89.1x3.2 มม.	85.00	ท่อน	1,123.00	95,455.00	-	-	95,455.00	
	6.3 ท่อเหล็กกลม ขนาด 48.6x2.3 มม.	54.00	ท่อน	435.00	23,490.00	-	-	23,490.00	
	6.4 เหล็ก C- 125x50x20x3.2 มม.	107.00	ท่อน	1,190.00	127,330.00	-	-	127,330.00	
	6.5 SAG ROD ขนาด 15 มม.	208.00	กก.	26.30	5,470.40	-	-	5,470.40	
	6.6 ไม้จั่วไม้ Smart Wood หนา 6 นิ้ว ขนาด 16 มม. กรูวักกับมลง	13.00	ตร.ม.	330.00	4,290.00	75.00	975.00	5,265.00	
	6.7 ไม้ฉลิมยึดกับบอร์ด หนา 12 มม.	32.00	ตร.ม.	380.00	12,160.00	75.00	2,400.00	14,560.00	
	6.8 หลังคาแผ่นเหล็กกริลลอนMETAL SHEET หนา0.4มม.	856.00	ตร.ม.	290.00	248,240.00	70.00	59,920.00	308,160.00	
	6.9 ครอบมุม	18.00	ม.	260.00	4,680.00	50.00	900.00	5,580.00	
	6.10 ครอบข้าง	41.00	ม.	260.00	10,660.00	50.00	2,050.00	12,710.00	
	6.11 สกรูปลายแหลม	25.00	กล่อง	350.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	6.12 เชิงชายไม้ Smart Wood 8 นิ้ว หนา 16 มม. ปิดลอนไม้ Smart Wood 6 นิ้ว หนา 16 มม.	105.00	เมตร	157.00	16,485.00	73.00	7,665.00	24,150.00	
	6.13 BOLT ขนาด 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	40.00	ตัว	130.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	6.14 เพลทหัวเสา 0.25x0.25x9 มม.	90.00	กก.	33.12	2,980.80	-	-	2,980.80	
	6.15 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	10,945.00	กก.	-	-	12.00	131,340.00	131,340.00	
6.16 ไม้รั้งเหล็ก	1,230.00	ตร.ม.	120.00	147,600.00	30.00	36,900.00	184,500.00		
6.17 เหล็ก C- 125x50x20x3.2 มม. (โครงยึดพัดลม)	51.00	ท่อน	1,190.00	60,690.00	-	-	60,690.00		
6.18 ค่าแรงประกอบโครงยึดพัดลม	1,876.00	กก.	-	-	12.00	22,512.00	22,512.00		
					-	-			
	หมวดงานหลังคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				848,031.20		264,662.00	1,112,693.20	

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสืออภิติฆุฬพล ตำบลโพ้นทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 8/17

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานประตู่-หน้าต่าง								
	7.1 ประตู่ ป.1 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	79.00	ตร.ม.	2,341.00	184,939.00	-	-	184,939.00	
	7.2 ประตู่ ป.2 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	64.00	ตร.ม.	2,341.00	149,824.00	-	-	149,824.00	
	7.3 ประตู่ ป.3 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ตร.ม.	2,341.00	28,092.00	-	-	28,092.00	
	7.4 ประตู่ ป.4 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	7.5 ประตู่ ป.5 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,625.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
	7.6 ประตู่ ป.6 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,110.00	12,220.00	135.00	270.00	12,490.00	
	7.7 ประตู่ ป.7 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	5,600.00	44,800.00	120.00	960.00	45,760.00	
	7.8 ประตู่ ป.8 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ตร.ม.	12,900.00	38,700.00	-	-	38,700.00	
	7.9 ประตู่ ป.9 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	7.10 หน้าต่าง น.1 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	9,600.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
	7.11 หน้าต่าง น.2 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	7.12 หน้าต่าง น.3 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	2,400.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	7.13 หน้าต่าง น.4 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	7.14 หน้าต่าง น.5 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,680.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	7.15 หน้าต่าง น.6 รายละเอียดตามแบบอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	875.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	หมวดงานประตู่-หน้าต่าง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				561,305.00		1,230.00	562,535.00	

ลงชื่อ

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายเสาว ไตรยศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายมณฑิตน์ เค็งชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา บุญผสม)

ผู้อำนวยการโรงเรียนไป่เมตตรัฐราษฎร์นุเคราะห์

ลงชื่อ

(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบ ปร.4 วันที่ 9/17

ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายรัฐภูมิ พันธ์แสน)		(นายไสร ไตรยศ)		(นายวัชรวัฒน์ เกียรติภูมิ)	
ลงชื่อ	ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งเบ็ดรัฐราษฎร์นุเคราะห์	ลงชื่อ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ		
(นายยุทธนา บุญพิพัฒ)		(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)			

แบบ ปร.4
วันที่ 10/17[illegible]

ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายรัฐภูมิ พันแสน)		(นายเสว ไตรยศ)		(นายฉัตรตัน เต็งชัยภูมิ)	
ลงชื่อ	ผู้อำนวยการโรงเรียนไป่แปดรัฐราษฎร์นครสวรรค์	ลงชื่อ	(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	
(นายยุทธนา บุญพรม)					

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11/17

[illegible]

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือกักตุนพหล ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
12	หมวดงานไฟฟ้า								
	12.1 โคมดวงในไลท์ พร้อมหลอดไฟ LED 1x18W	107.00	ชุด	360.00	38,520.00	115.00	12,305.00	50,825.00	
	12.2 โคมดวงในไลท์ พร้อมหลอดไฟ LED 1x14W	16.00	ชุด	269.00	4,304.00	115.00	1,840.00	6,144.00	
	12.3 โคมหน้าเรียบพลาสติก (Panel Light) LED1x18W 30x60cm.	16.00	ชุด	825.00	13,200.00	135.00	2,160.00	15,360.00	
	12.4 งานเดินสายไฟฟ้าดวงโคม	139.00	ชุด	82.00	11,398.00	76.00	10,564.00	21,962.00	
	12.5 สวิตช์ และอุปกรณ์+พร้อมท่อร้อยสายไฟ	12.00	ชุด	95.00	1,140.00	80.00	960.00	2,100.00	
	12.6 สวิตช์ 2 ทาง และอุปกรณ์+พร้อมท่อร้อยสายไฟ	2.00	ชุด	125.00	250.00	80.00	160.00	410.00	
	12.7 งานเดินสายไฟฟ้าสวิตช์	14.00	ชุด	145.00	2,030.00	76.00	1,064.00	3,094.00	
	12.8 ปลั๊กและอุปกรณ์+พร้อมท่อร้อยสายไฟ	34.00	ชุด	368.00	12,512.00	90.00	3,060.00	15,572.00	4 ปลั๊กมีกราวด์
	12.9 งานเดินสายไฟฟ้าปลั๊ก	34.00	ชุด	420.00	14,280.00	110.00	3,740.00	18,020.00	มีกราวด์
	12.10 สายไฟขนาด 1x70 ตร.มม. แรงดัน750โวลท์ ไฟฟ้า 3 เฟส เข้าอาคารหอประชุม+พร้อมอุปกรณ์	1.00	ม้วน	26,543.00	26,543.00	4,500.00	4,500.00	31,043.00	รวมอุปกรณ์
	12.11 สายไฟขนาด 2x2.5 ตร.มม. แรงดัน750โวลท์	10.00	ม้วน	5,124.00	51,240.00	1,200.00	12,000.00	63,240.00	ร้อยท่อสายไฟ
	12.12 สายไฟขนาด 2x1.5 ตร.มม. แรงดัน750โวลท์	5.00	ม้วน	3,183.00	15,915.00	1,100.00	5,500.00	21,415.00	ร้อยท่อสายไฟ
	12.13 รางวางสายแบบขึ้นสกรูพร้อมฝาปิด ขนาด 100x150mm. ยาว2.40m. หน้า 0.8-1.0mm.	53.00	ชุด	615.00	32,595.00	-	-	32,595.00	
	12.14 ตู้ควบคุมแบบเมนเบรกเกอร์100A3P4สาย	1.00	ชุด	9,454.00	9,454.00	1,200.00	1,200.00	10,654.00	ขนาด18ช่อง
	หมวดงานไฟฟ้า รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				233,381.00		59,053.00	292,434.00	

ลงชื่อ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายรัฐภูมิ พันแสน)

(นายเสาว ไตรยศ)

(นายมีชัยรัตน์ เต็งชัยภูมิ)

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งเกิดราษฎร์ราษฎร์ประชาสรรค์

ลงชื่อ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายยุทธนา บุญพบ)

(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือภักดีชุมพล ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	หมวดงานสุขภัณฑ์								
	13.1.แบบรับราบล่องขึ้นพร้อมหมอน้ำร้อนประหยัคน้ำ 6 ลิตร	9.00	ชุด	4,850.00	43,650.00	450.00	4,050.00	47,700.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.2 อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมสแตนเลสอ่าง สายถักน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง รวมถักน้ำแบบกดชุดอัตโนมัติ	10.00	ชุด	3,300.00	33,000.00	450.00	4,500.00	37,500.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.3 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมสแตนเลสอ่าง สายถักน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง รวมถักน้ำแบบกดชุดอัตโนมัติ	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.4 สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขวน สติ๊กเกอร์ตัว	9.00	ชุด	320.00	2,880.00	70.00	630.00	3,510.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.5 ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน+ก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.6 ฝักบัวอาบน้ำชนิดฝังผนัง	1.00	ชุด	252.34	252.34	120.00	120.00	372.34	อุปกรณ์ครบชุด
	13.7 ที่ใส่กระดาษชำระเรวไรคฝังผนัง	9.00	ชุด	390.00	3,510.00	120.00	1,080.00	4,590.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.8 ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว60ซม. ฝังผนัง	9.00	ชุด	320.00	2,880.00	130.00	1,170.00	4,050.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.9 กระเบื้องแบบติดผนัง ขนาด 60x45 cm. เลียร์ปรี	1.00	ที่	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	13.10 กระเบื้องแบบติดผนัง ขนาด 1.00x3.80cm. พร้อมการอบอุณหภูมิเย็น	2.00	ที่	5,300.00	10,600.00	-	-	10,600.00	รวมค่าติดตั้ง
	13.11 ก๊อกร้านห้องเหลียงชนิดบอกลวแล้ว ขนาด 1/2"	3.00	จุด	110.00	330.00	-	-	330.00	รวมค่าติดตั้ง
	13.12 โป๊ปส้ววระชาย พร้อมก๊อกรว้แบบกด	4.00	ชุด	1,121.50	4,486.00	450.00	1,800.00	6,286.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.13 แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	170.00	680.00	3,480.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.14 ราวทรงตัวสแตนเลส (รูปตัว T)	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.15 ราวทรงตัวสแตนเลส อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.16 ราวทรงตัวสแตนเลส (กั้นลิ้น)	1.00	ชุด	220.00	220.00	70.00	70.00	290.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.17 ราวทรงตัวสแตนเลส (รูปตัวแอล)	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.18 กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	555.00	555.00	150.00	150.00	705.00	อุปกรณ์ครบชุด
	13.19 ป้ายบอกห้องน้ำชาย /หญิง/คนพิการ วัสดุ อะคริลิก 0.20x0.30 cm. ตัวอักษรสีสะท้อนแสง	3.00	ป้าย	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	13.20 ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกั้นลิ้น 3"	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	75.00	675.00	2,925.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				122,463.34		15,830.00	138,293.34	

ลงชื่อ นายช่างโยธาท่านปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

นายช่างโยธาท่านปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

นายช่างโยธาท่านปฏิบัติงาน

(นายรัฐภูมิ พันธม)

(นายเสว ไตรยศ)

(นายวัชรินทร์ เคียงชัยภูมิ)

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งเตดีรัฐราษฎร์นุเคราะห์

ลงชื่อ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายยุทธนา บุญพุด)

(นายเกรียงไกร วงศ์ไชยา)

แบบเลขที่
กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

[illegible]

ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ลงชื่อ	นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายรัฐภูมิ พันแสน)		(นายไกร ไตรยศ)		(นายชัยรัตน์ เกียรติภูมิ)	
ลงชื่อ	ผู้อำนวยการโรงเรียนโป่งผดรัฐราษฎร์เศรษฐี	ลงชื่อ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ		
(นายยุทธนา บุญพิสด)		(นายเกรียงไกร วงศ์โยธา)			

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	หมวดงานครุภัณฑ์								
	15.1 พัดลมติดเพดาน 48 นิ้ว	38.00	ชุด	1,700.00	64,600.00	345.00	13,110.00	77,710.00	อุปกรณ์ครบชุด
	15.2 พัดลมติดเพดาน 16 นิ้ว แบบใบจอร์	7.00	ชุด	1,360.00	9,520.00	345.00	2,415.00	11,935.00	อุปกรณ์ครบชุด
	15.3 ไฟแฟลสสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง จ่ายไฟอัตโนมัติ สำหรับเพดานไม่น้อยกว่า 2 ชม.	4.00	เครื่อง	2,500.00	10,000.00	345.00	1,380.00	11,380.00	อุปกรณ์ครบชุด
	15.4 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน มีระบบพอกอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู	3.00	เครื่อง	32,200.00	96,600.00	-	-	96,600.00	อุปกรณ์ครบชุด/ค่าติดตั้ง
	15.5 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน มีระบบพอกอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	2.00	เครื่อง	28,600.00	57,200.00	-	-	57,200.00	อุปกรณ์ครบชุด/ค่าติดตั้ง
	15.6 จอรับภาพ ชนิดมอดโมเนียไฟฟ้า ขนาดเส้น ทแยงมุม 150 นิ้ว จอหมุนเก็บในกล่องได้ ข้างบน จอ ข้น ลงหยุดได้ ด้วยสวิตช์ หรือรีโมทคอนโทรล ใช้ไฟ AC 220 โวลต์ 50 เฮิรตซ์	3.00	จอ	24,100.00	72,300.00	-	-	72,300.00	รวมอุปกรณ์ ครบชุด
	15.7 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSL Lumens								
	1.เป็นเครื่องฉายภาพเลนส์เดี่ยว สามารถต่อกับ อุปกรณ์เพื่อฉายภาพจากคอมพิวเตอร์และวิดีโอ								
	2.ใช้ 3D DLP หรือ 3LCD หรือ LCD Panel หรือ ระบบ DLP	3.00	เครื่อง	49,900.00	149,700.00	-	-	149,700.00	รวมค่าติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด
	3.ระดับ XGA เป็นระดับความละเอียดของภาพ								
	4.ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดค่า ความส่องสว่างขั้ว (ANSI Lumens)								
	15.8 ตู้ลำโพงขนาด 8 นิ้ว กำลังขับ 125 w.ค่าความ ด้านทานอิมพัลส์ ช่วงความถี่ 45-20,000 เฮิรซ์	8.00	ตู้	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	15.9 MIXER-MICROPHONE 8 ช่องช่องรับสัญญาณสเตอริโอ 4 ช่อง	1.00	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	15.10 POWER AMP ขนาดกำลังรวม 1,300 w.ค่าความด้านทาน 8 โอห์ม ช่วงความถี่ 20-20,000 เฮิรซ์	1.00	เครื่อง	30,600.00	30,600.00	-	-	30,600.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	พร้อมตู้ไม้ระแนงเสียง								
					523,020.00		16,905.00	539,925.00	

นายวิชาญธราสงัดมณี

ຂະບວນການពະທະຍາລາຍການ, 2017

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 17/17

แบบเลขทศ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

[illegible]